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BIOTECH USA Thermo Drine
Pro 90 kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

Biotech USA Thermo Drine Pro 90 kapsułek

Nowy suplement pomagający osiągnąć cele treningowe. Thermo Drine Pro zawiera aż 15 cennych wyciągów ziołowych, kofeinę, tyrozynę i niezbędne witaminy. Thermo
Drine Pro zawiera bardzo skuteczną formułę spalającą tkankę tłuszczową. Kluczowe składniki Thermo Drine Pro przyspieszają metabolizm tłuszczu, z którego
pozyskiwana jest energia, jak również wpływają na spadek apetytu. Spalacz tłuszczu BioTech Thermo Drine Pro podnosi temperaturę ciała pomagając tracić zbędną
tkankę tłuszczową, przy zachowaniu masy mięśniowej.

 

Thermo Drine Pro - opis i charakterystyka fat burnera o działaniu termogenicznym:

  

Tani suplement Thermo Drine Pro Biotech USA to naukowo opracowany fat burner szybko i skutecznie spalający tłuszcz.15 ziołowych ekstraktów połączone w
jednym suplemencie wraz z kofeiną, tyrozyną i witaminami z grupy B działają termogenicznie przyspieszając metabolizm tłuszczu. Thermo Drine Pro to doskonała
energetyczna odżywka stosowana podczas odchudzania i utraty zbędnego tłuszczu, jak również podczas rzeźby. BioTech ThermoDrine Pro to tania odżywka
odchudzająca pomagająca w utrzymaniu zgrabnej i szczupełj sylwetki, bez utraty masy mięśniowej.

 

Korzyści stosowania skutecznego spalacza tłuszczu Thermo Drine Pro marki BioTech USA:

 

- silny spalacz tłuszczu,

- pomaga kontrolować wagę,

- ma działanie silnie termogeniczne,

- 15 naturalnych ziołowych ekstraktów,
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- wspomaga redukcję tłuszczu bez utraty mięśni,

- hamuje apetyt,

- działa energetycznie i pobudzająco.

 

Thermo Drine Pro - sposób działania odżywki:

  

BioTech Thermo Drine Pro w kapsułkach to odżywka wspomagająca szybkie i efektywne odchudzanie. Jak działa ThermoDrine? Suplement Thermo Drine Pro to jedyna
na rynku naukowo opracowana formuła spalania tłuszczu, która jest tak efektywna i nie powoduje żadnych skutków ubocznych. Thermo Drine Pro marki BioTech trafia
prosto do celu i wznieca ogień, który wszystko spala czego nie potrzebujesz. Thermo Drine Pro spala niepotrzebny tłuszcz zgromadzony w mięśniach, bez utraty masy
mięśniowej. Dobra odżywka Thermo Drine Pro przestawia Twoje ciało na wyższy bieg tak, że tłuszcze spalane są jeszcze efektywniej. Wytwarzana energia nie marnuje
się, lecz jest natychmiast udostępniana, aby pomóc Ci w treningu. Ponadto, suplement Thermo Drine PRO w kapsułkach zmniejsza apetyt, dlatego Twoje ciało nie
będzie polegać na zewnętrznych źródłach energii w celu zaspokojenia głodu, dzięki czemu spalisz swoje wewnętrzne zapasy tłuszczu.

 

Wartość odżywcza 2 kapsułki (porcja dzienna)

Wartość energetyczna 7 kcal / 28 kJ

Tłuszcz
w tym kwasy tłuszczowe nasycone

0 g
0 g

Węglowodany
w tym cukry

1,24 g
0 g

Białko 0,4 g

Sól 0 g

Niacyna (jako nikotynamid) 21 mg

Witamina B6 4 mg

Witamina B12 330 ug

Kofeina 240 mg

N-acetyl-L-tyrozyna 200 mg

Ginkgo biloba (wyciąg z liści) 10 mg

Polifenol (wyciąg z liści Camellia sinensis) 48 mg

Wyciąg z Auricularia polytricha 60 mg

Wyciąg z owocu Euterpe oleracea 40 mg

Wyciąg z korzenia Rhodiola rosea 40 mg

Wyciąg z owocu Amla (Emblica officinalis) 30 mg

Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 30 mg

Wyciąg z papryczki rocznej (Capsicum annuum)
w tym kapsaicyna

200 mg 
2 mg

Wyciąg z korzenia Coleus forskohlii 130 mg

Wyciąg z nasion C. Canephora robusta
w tym kofeina

100 mg
10 mg

Cholina (z Cholina diwinian) 83,6 mg

Wyciąg z nasion Theobroma cacao
w tym kofeina

100 mg
10 mg

Wyciąg z korzenia Withania somnifera 30 mg

Wyciąg z liści Bacopa monnieri 30 mg

Wyciąg z Undaria pinnatifida 30 mg
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Wyciąg z owocu Crataegus laevigata 30 mg

Składniki: Otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona, barwnik: dwutlenek tytanu, tartrazyna**, Czerwień Allura AC **) kofeina (240 mg/2 kapsułki), dwuwinian
choliny (w tym cholina 83,6 mg/2 kapsułki), N-acetyl-L-tyrozyna (200 mg/2 kapsułki), wyciąg z papryki rocznej (Capsicum annuum) (2% kapsaicyna, 4 mg/2
kapsułki), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna), wyciąg z korzenia Coleus forskohlii 130 mg/2 kapsułki), wyciąg z nasion Coffea canephora var. robusta
(10% kofeiny, 10 mg/2 kapsułki), wyciąg z nasion Theobroma cacao (10% kofeiny, 10 mg/2 kapsułki), wyciąg z Auricularia polytricha (60 mg/2 kapsułki), wyciąg z liści
Camellia sinensis (w tym polifenole 48 mg/2 kapsułki), wyciąg z owocu Euterpe oleracea (40 mg/2 kapsułki), wyciąg z korzenia Rhodiola rosea (40 mg/2 kapsułki),
wyciąg z owocu Amla (Emblica officinalis) (30 mg/2 kapsułki), wyciąg z liści Bacopa monnieri (30 mg/2 kapsułki), wyciąg z owocu Crataegus laevigata (30 mg/2
kapsułki), wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) (30 mg/2 kapsułki), wyciąg z Undaria pinnatifida (30 mg/2 kapsułki), wyciąg z korzenia
Withania somnifera (30 mg/2 kapsułki), nikotynamid (Witamina B3 21 mg/2 kapsułki, 131 *NRV%), substancje przeciwzbrylające (stearynian magnezu), wyciąg z liści
Ginkgo biloba (10 mg/2 kapsułki), chlorowodorek pirydoksyny (Witamina B6 4 mg/2 kapsułka, 285 *NRV%), cyjanokobalamina (Witamina B12 330 µg/2 kapsułki,
13200 *NRV%).*NRV: dzienna referencyjna wartość spożycia dla dorosłych. ** Może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
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